
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2025 

STAROSTY WSCHOWSKIEGO 

z dnia  18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Wschowskiego.  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r. poz.104 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 Statutu Rady Seniorów Powiatu 

Wschowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/84/2025 Rady Powiatu 

Wschowskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 

Wschowskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 1448) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór  kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Wschowskiego. 

2. Nabór kandydatów przeprowadzony będzie w terminie od 4 sierpnia 2025 r.  

do 11 sierpnia 2025 r. Kadencja Rady będzie trwać od momentu jej powołania do 

zakończenia kadencji Rady Powiatu Wschowskiego, w trakcie której Rada została 

powołana. 

 

3. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Wschowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Wschowskiego 

podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Wschowie, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 

internetowej Powiatu Wschowskiego www.wschowa.info. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Wschowskiemu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

file:///C:/Users/kdrogosz/Downloads/www.wschowa.info
file:///C:/Users/kdrogosz/Downloads/www.wschowa.info

